- 1 -

苏医协学〔2020〕117号

2020江苏省医师协会血液科医师年会暨

江苏省淋系肿瘤诊治进展学习班的通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会主办，苏州大学附属第二医院血液科承办

的“2020 江苏省医师协会血液科医师年会暨江苏省淋系肿瘤诊治

进展学习班”拟于 2020 年 12 月 25～27 日在苏州举办。本次会议

将邀请国内知名血液病专家做专题讲座。欢迎广大从事血液科及

相关专业的医师积极参加！现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：1.恶性淋巴瘤的诊治进展；2.多发性骨髓瘤

的诊治进展；3.急性与慢性白血病的诊治进展；4.造血干细胞移

植和 CAR-T 细胞治疗诊治进展；5.出凝血疾病的诊治进展。

二、参会对象：血液科及相关领域的医护人员。

三、会议时间：2020 年 12 月 25～27 日。

四、地点：江苏省苏州市吴中区白金汉爵酒店（江苏省苏州

市吴中区迎春南路 97 号）。

五、会议须知：本次会议免会务费。住宿费、差旅费按规定

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

回单位报销。

六、注册报名步骤：（一）关注江苏省医师协会微信公众

号；（二）进入菜单列表→协会职能→会议报名→会议名称，进

行报名。请扫描以下二维码：

七、会议联系人

江苏省医师协会：朱玲,电话：025-86670179；

苏州大学附属第二医院：张晓慧，电话：13915539556，邮

箱：zhxh424@163.com，张立莹，电话：18896516346，邮箱：

zhangliying202@126.com；

江苏省医师协会学术会务部

2020 年 11 月 18 日

mailto:zhxh424@163.com